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TOTAL

Ingresos de la Gestion:

7,235.00

7,040.00

14,070.00

28,345.00

Derechos

Derechos por Prestacion de Servicios
Accesorios de Derechos
Otros Derechos

Productos de Tipo Corriente’

Enajenacion de Bienes Muebles no Sujetos a
ser Inventariados

Accesorios de Productos

Otros Productos que Generen Ingresos
Corrientes

Aprovechamientos de Tipo corriente

Otros Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

7,235.00

7,040.00

14,070.00

28,345.00

Ingresos por Venta de Mercancias
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Producidos en Establecimientos del Gobierno

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de
Organismos Descentralizados

Ingresos de Operacion de Entidades
Paraestatales Empresariales y no Financieras

7,235.00

7,040.00

14,070.00

28,345.00

Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Avudas

3,304,872.90

6,367,560.05

6,542,651.88

16,215,084.83

Participaciones y Aportaciones

3,304,872.90

6,367,560.05

6,542,651.88

16,215,084.83

Aportaciones
Convenios

3,304,872.90

6,367,560.05

6,542,651.88

16,215,084.83

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Transferencias internas y asignaciones del
sector publico

Transferencias del sector publico
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Otros Ingresos y Beneficios

34,983.20

Ingresos Financieros

5,040.00

8,458.20

21,485.00

Otros Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

5,040.00

8,458.20

21,485.00

Otros ingresos de ejercicios anteriores
Bonificaciones y descuentos obtenidos
Otros ingresos y beneficcios varios

5,040.00

8,458.20

21,485.00

34,983.20

34,983.20

Total de Ingresos y Otros Beneficios

3,317,147.90

6,383,058.25

6,578,206.88

16,278,413.03

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

2,427,675.62

2,702,337.33

2,527,412.78

7,657,425.73

Servicios Personales

2,294,925.68

2,187,952.24

2,142,349.00

6,625,226.92

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

1,000,292.12

1,274,508.66

20,124.90

963,738.07

1,224,214.17

954,939.64

1,187,409.36

2,918,969.83

3,686,132.19

20,124.90

Materiales y Suministros

84,689.09

330,897.96

217,071.99

632,659.04

Materiales de administracion, emisiéon de
documentos v articulos oficiales

Alimentos v utensilios

Materias primas y materiales de produccién y
comercializacion

52,548.00
1,394.04

62,117.13
11,857.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

42,818.81
18,025.75

157,483.94
31,277.57
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Materiales y articulos de construccién y de
reparacion 15,455.42 40,532.28 72,863.39 128,851.09
Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratorio 10,800.31 - 13,426.54 24,226.85
Combustibles, lubricantes v aditivos - 70,000.00 40,000.00 110,000.00
Vestuario, blancos, prendas de proteccién y

X 126,680.90
articulos deportivos - 116,905.96 9,774.94
Materiales y suministros para sequridad -
Herramientas, refacciones y accesorios
menores 4,491.32 29,484.81 20,162.56 54,138.69
Servicios Generales 48,060.85 183,487.13 167,991.79 399,539.77
Servicios basicos 4,860.00 84,684.99 71,808.00 161,352.99
Servicios de arrendamiento 24,824.00 - 54,680.54 79,504.54
Servicios prgfesmnales, cientificos y técnicos 125,367.19
y otros servicios 12,600.00 80,241.50 32,525.69
Servicios financieros, bancarios y comerciales 486.04 592.76 586.96 1665.76
Servicios de instalacién, reparacion, 2798041
mantenimiento y conservacion 5,290.81 16,269.00 6,420.60 D
Servicios de comunicacion social y publicidad -
Servicios de traslado y viaticos -
Servicios oficiales - 1,698.88 1,970.00 3,668.88
Otros servicios generales -
TETEEENEES, ASEEEEmes, SHETEs 2,100.00 | 3,120,586.96 | 3,132,735.81 6,255,422.77
Otras Ayudas
Subsidios y Subvenciones - - - -
Subsidios -
Subvenciones -
Ayudas Sociales 2,100.00 3,120,586.96 3,132,735.81 6,255,422.77
Ayudas sociales a personas 2,100.00 367,286.96 55,693.41 425,080.37
Becas -
Ayudas sociales a instituciones 2,753,300.00 3,077,042.40 5,830,342.40

Ayudas sociales por desastres naturales y
otros siniestros

Pensiones y Jubilaciones

Pensiones
Jubilaciones
Otras pensiones y jubilaciones

Donativos

Donativos a instituciones sin fines de lucro

Participaciones y Aportaciones

Convenios

Convenios de Reasignacion
Convenios de Descentralizacién y otros

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica Interna

Comisiones de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica Interna

Gastos de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica Interna

Costo por Coberturas

Costo por Coberturas

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Estimaciones por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Estimaciones por Pérdida o Deterioro de
Activo no Circulante

Depreciacion de Bienes Inmuebles

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Depreciacion de Infraestructura
Depreciacion de Bienes Muebles
Deterioro de los Activos Biol6gicos
Amortizacién de Activos Intangibles
Disminucién de bienes por pérdida,
obsolescencia y deterioro

ENE

FEB
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TOTAL

Provisiones

Provisiones de pasivos a corto plazo
Provisiones de pasivos a largo plazo

Otros Gastos

Gastos de ejercicios anteriores
Bonificaciones y descuentos otorgados
Otros gastos varios

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable

Construccién en bienes no capitalizable

ADEFAS

453,792.00

453,792.00

ADEFAS

453,792.00

453,792.00

ADEFAS

453,792.00

453,792.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas

2,883,567.62

5,822,924.29

5,660,148.59

14,366,640.50

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

433,580.28

560,133.96

918,058.29

1,911,772.53

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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